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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری فروشنده 
داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد 

و گفت: از مخفیگاه متهم بیش از 30 هزار 
قلم انواع داروی کمیاب و غیرقابل مصرف 
کشف شد که تاریخ انقضای آنها مربوط به 

5 سال قبل است  . سرهنگ »داود معظمی 
گودرزی« رئیس پلیس فتا پایتخت در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، به تشریح این 
خبر پرداخت و گفت: در راستای مبارزه 
با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای 
مجازی طی رصد و پایش صورت گرفته 
توسط کارشناسان این پلیس، یک صفحه 
اینستاگرامی با بیش از 80 هزار دنبال 
کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و 

کمیاب  می نمود مشاهده گردید  . 
این مقام انتظامی افزود: افسران سایبری 
پلیس فتا پایتخت اقدامات ویژه خود را آغاز 
کردند و پس از تحقیقات فنی و پلیسی موفق 
شدند رد پای مجرم را در فضای مجازی به 
دست بیاورند  . وی خاطرنشان کرد: بعد از 
شناسایی متهم پرونده وارد فاز عملیاتی شد 

و پس از تشریفات قضایی مجرم در محل 
اختفای خود در یکی از مناطق حاشیه تهران 
دستگیر و بیش از 30 هزار قلم انواع داروی 

کمیاب از وی کشف شد  . 
رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه 
داروهای کشف شده به هیچ عنوان قابلیت 
استفاده نداشتند بیان داشت: مجرم پس 
از انتقال به پلیس فتا به فروش داروهای 
غیرقابل استفاده که از تاریخ انقضای آنها 
بیش از چندسال)پنج سال( گذشته بود تحت 

عنوان داروی کمیاب و نایاب اعتراف کرد  . 
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه 
سلامت مردم خط قرمز پلیس است افزود: 
مجرمین و کسانی که سلامت و امنیت مردم 
را بازیچه اهداف مجرمانه خود قرار  می دهند 
بدانند پلیس با قاطعیت مقابل آنها قرار 

 می گیرد و با رصد های مستمر و شبانه روزی 
خود در فضای مجازی با کسانی در این فضا 
اقدام به فروش این گونه اقلام کنند، مطابق 

قانون برخورد خواهد کرد  . 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: خرید و فروش محصولات 
دارویی در فضای  مجازی ممنوع است با توجه 
به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی متصور است، بهتر 
است هرگونه دارو و مواد بهداشتی را از دارو 
خانه ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری 
شود، شهروندان جهت اعلام موارد مشکوک 
و مشابه موضوع را از طریق مرکز فوریتهای 
سایبری با شماره تماس 096380 و یا سایت 
 www  . cyberpolice  . پلیس فتا به آدرس

ir گزارش کنند  . 

داروخانه اینستاگرامی با داروهایی که 5 سال قبل فاسد شده 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک مالخر 
اموال مسروقه و اعتراف وی به مالخری 30 دستگاه 

موتورسیکلت در شرق تهران خبر داد  . 
سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت اماکن 
خصوصی در محدوده »جوادیه« تهران، پیگیری موضوع 
سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری 117 جوادیه قرار گرفت و ماموران موفق به 
دستگیری سارق شدند و با دستگیری سارق، دستگیری 

مالخر اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت  . 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در روز هفتم مهر 
ماه مأموران کلانتری 208 پایانه جنوب طی تعقیب و گریز 
در محدوده خزانه موفق به کشف مخفیگاه مالخر شدند و 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 

علمی، هویت متهم پرونده را که از مالخران سابقه دار بود 
شناسایی کردند  . 

وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند و در بررسی از این محل 2 دستگاه موتور سیکلت و 
20 عدد قطعات موتور سیکلت سرقتی کشف شد  . رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم پس از 
انتقال به مقر انتظامی به 30 فقره مالخری موتورسیکلت 
سرقتی در محدوده » شرق تهران« اعتراف کرد  . سردار 
گودرزی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد، گفت: شناسایی مال باختگان 
در دستور کار کلانتری این محله قرار گرفت  . رئیس پلیس 

پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 4 مرد جوان 
که با تهدید سلاح سرد زورگیری  می کردند، خبر داد و 
گفت: متهمان به 25 فقره زورگیری اعتراف کردند  . سردار 
»محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
در تشریح این خبر بیان داشت : ششم مهر ماه عملیات 
کلانتری 159 بیسیم در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »هفده شهریور« تهران بودند که به 4 مرد جوان 
که به صورت پیاده، افراد گذری را زاغ زنی  می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند  . 

وی گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروندی 
حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی یک دستگاه تلفن 
همراه زورگیری و به سرعت از محل گریختند  . این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 

تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی، هر 4 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان یک قبضه 
سلاح سرد و اسپری اشک آور و دستگاه تلفن همراهی که 
متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده بودند کشف شد  . 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
21 الی 49 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 25 فقره 

سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف شدند  . 
سردار گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر 
سرقت و تحمل حبس آنها در زندان خاطرنشان کرد : در 
این رابطه عده ای از مالباختگان شناسایی و شناسایی دیگر 
شاکی ها در دستور کار پلیس قرار گرفت  . به گفته این مقام 
قضائی کلیه مال باختگان به همراه متهمان پرونده راهی 

مراجع قضائی شدند  . 

اعتراف به مالخری 30 دستگاه موتورسیکلت 

دستگیری سارقان حرفه ای موتورسیکلت 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارقان حرفه ای 
موتورسیکلت، خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت با همکاری یکدیگر 

اعتراف کردند  . 
سرهنگ »صادق ضرونی » در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت : در 
پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده خیابان »با هنر« تهران 
دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 123 نیاوران قرار 
گرفت و با بازبینی دوربین های محل های سرقت مشخصات ظاهری 2 سارق 

در اختیار کلیه واحد های گشتی و عملیاتی قرار گرفت  . 
وی گفت: ماموران با مشخصاتی که در اختیار داشتند به محل هایی که احتمال 
داشت سارقان حضور داشته باشند، اعزام و بصورت نامحسوس گشت زنی های 
هدفمند را ادامه دادند  . این مقام انتظامی افزود: گشت زنی های هدفمند ادامه 
داشت تا اینکه هفتم مهر ماه یکی از واحد های گشت عملیات سارقان را با 
همان مشخصات در حالی که قصد سرقت موتورسیکلتی را داشتند مشاهده 
و بلافاصله متهمان در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری 

انتقال یافتند  . 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد:متهمان به 10 فقره 
سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند و شناسایی مال باختگان در دستور 
کار پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند  . 

دستگیری سارقان سیم و کابل در مهدیشهر
فرمانده انتظامی شهرستان مهدیشهر از دستگیری سارقان سیم و کابل و 

اماکن خصوصی در شهرستان مهدیشهر خبر داد  . 
سرهنگ مهدی شهاب الدین در جمع خبرنگاران، با اعلام این خبر اظهار کرد: 
با دریافت گزارش مردمی در ارتباط با سرقت سیم های برق در شهرستان 
مهدیشهر، بررسی موضوع در دستور کار کارکنان کلانتری 12 انقلاب 

شهرستان قرار گرفت  . 
 این مقام انتظامی با بیان اینکه کارکنان تجسس کلانتری پس از اطمینان 
از صحت موضوع با تعقیب سرنخ ها، موفق به شناسایی سارقان شدند، تصریح 
کرد: در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، سه نفر از سارقان دستگیر و در 

تحقیقات بعدی به 15 فقره سرقت کابل برق اعتراف کردند  . 
 فرمانده انتظامی شهرستان با اشاره به ارزش ریالی سرقت های کشف شده که 
بالغ بر یک میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: هر سه متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شدند  . وی در پایان با تأکید بر اینکه 
همکاری شهروندان با پلیس، زمینه ساز کاهش جرایم مختلف  می شود،از 
عموم مردم خواست تا در صورت مشاهده موارد مشکوک،مراتب را به پلیس 

110 اطلاع دهند  . 

زورگیری صبحگاهی از مرد جوان 
صبح دیروز دو سارق با سلاح سرد اقدام به زورگیری در چهارراه مخابرات 

کرده اند  . 
به گزارش رکنا، ویدئویی با توضیح خفتگیری در ساعت 6 صبح دیروز بین 
چهارراه مخابرات و استاد یوسفی در فضای مجازی منتشر شد  . در این ویدئو 
سارق فردی را بر روی زمین خوابانده و با سلاح سرد اقدام به زورگیری کرده 
و بعد از سرقت به سرعت سوار موتورسیکلت شده و از محل متواری  می شود  . 

مرگ مشکوک پرستار در بیمارستان 
یک پرستار شاغل در بیمارستانی در تهران حین انجام کار به دلایل نامعلومی 

جان خود را از دست داد  . 
به گزارش رکنا، پرستار 35ساله یکی از بیمارستان های تهران حوالی ساعت 

8:45 روز هفتم مهر ماه به دلایل نامعلومی جان خود را از دست داد  . 
همکاران این پرستار می گویند: پرستار فوت شده روز هفتم مهرماه مشغول 
کار بوده که ناگهان یکی از همکاران با جسد بی جان او در اتاق پرستاران 
روبه رو می شود و موضوع را به تیم پزشکی خبر می دهد  . علت مرگ این 

پرستار از سوی مراجع قضایی و انتظامی در دست پیگیری است  . 

خودسوزی پسر جوان مقابل دادگاه ولیعصر 
خیابان بهشت تهران 

پسر جوان در اقدامی هولناک با حضور در خیابان بهشت مقابل دادگاه ولیعصر 
دست به خودسوزی زد  . 

به گزارش رکنا، ظهر چهارشنبه پسر جوانی با حالتی پریشان پای در خیابان 
بهشت در ضلع جنوبی پارک شهر به جلوی دادگاه ولیعصر گذاشت و ناگهان 
در ظرف پلاستیکی که در دست داشت را باز کرد و روی خودش ریخت و در 

ادامه با زدن فندک اقدام به خودسوزی خود کرد   . 
مردم با دیدن این صحنه هولناک برای نجات جان پسر جوان دست به کار 
شدند و این در حالی بود که پسر جوان در آتش  می سوخت که شاهدان 
ماجرا در تماس با پلیس و اورژانس ماجرای اقدام به خودسوزی پسر جوان در 
خیابان بهشت را گزارش کردند و قبل از حضور تیم های امدادی مردم موفق 

به خاموش کردن آتش شدند   . 
این در حالی بود که پسر جوان به شدت دچار سوختگی شده بود و در ادامه 
تیم های امدادی با حضور به موقع موفق به انتقال جوان سوخته در آتش خشم 
خود را به بیمارستان منتقل کردند  . بررسی ها نشان از آن دارد که این پسر 
جوان اهل شهر خوزستان است و برای کار تاسیسات ساختمان به تهران سفر 
کرده و در اقدامی خودخواسته اقدام به آتش افروزی خود کرده بود  . بنا بر 
این گزارش، این جوان 25 ساله در بیمارستان تحت نظر پزشکان قرار دارد و 
تحقیقات برای علت این اقدام هولناک پس از بهبود سلامتی وی ادامه دارد  . 

ماجرای مسمومیت 30 دانشجوی 
دختر دانشگاه سبزوار چه بود؟ 

حدود 30 نفر از دانشجویان پسر خوابگاه دانشگاه علوم پزشکی سبزوار دچار 
مسمومیت شدند که علت آن از سوی مسوولان این دانشگاه در دست بررسی 

است  . 
به گزارش رکنا، خبر اولیه این ماجرا به نقل از یکی از دانشجویان دانشگاه 
علوم پزشکی سبزوار مبنی بر مسمومیت بیش از 30 دانشجو در فضای 
مجازی منتشر شده که در آن آمده است: دانشجویان دچار علایم مسمومیت 
دیشب به وسیله اتولانس، آمبولانس و خودرو شخصی به مراکز درمانی اعزام 
شده اند و این موضوع بین دانشجویان دختر خوابگاهی نیز مشاهده شده است  . 
طبق ادعای این دانشجو، این علائم پس از خوردن غذای غذاخوری دانشگاه 
که ماکارونی بوده است، به صورت مشکلات خفیف گوارشی از جمله ریفلاکس 

معده بین دانشجویان خوابگاهی بروز یافته است  . 
دانشگاه ضمن تکذیب ادعای دانشجویان مبنی بر مسمومیت بر اثر وعده 
غذایی سرو شده، تا کنون بابت این اتفاق عذرخواهی نکرده اند و بعد از 
گسترده شدن ماجرا نهایتا امروز در خوابگاه حضور یافته و مشکل را مربوط 

به انفلوانزا یا کرونا دانسته اند  . 

قتل با شلیک دقیق دایی به خواهرزاده اش در خوی 
فرمانده انتظامی خوی با اشاره به قتل یک نفر در این شهرستان گفت: 

دستگیری قاتل در همان لحظات اولیه در صحنه جرم انجام شد  . 
به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث پاکدل در تشریح این موضوع اظهار کرد: 
به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل با 
سلاح گرم در یکی از محلات خوی، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار ماموان انتظامی این شهرستان قرار گرفت  . 
وی اضافه کرد: با حضور کارآگاهان و بررسی صحنه قتل، مشخص شد که 
قاتل در این پرونده، خواهرزاده خود را با استفاده از یک قبضه سلاح گرم به 

قتل رساند  .
فرمانده انتظامی خوی ادامه داد: قاتل در همان لحظات اولیه و در صحنه جرم 

دستگیر شد و به مقر پلیس برای موارد تکمیلی انتقال یافت  . 
سرهنگ پاکدل با تاکید بر لزوم افزایش آستانه صبر و تحمل در بین مردم 
افزود: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با مجرمان 
آماده بوده و انتظار می رود شهروندان نیز ضمن همکاری با پلیس، با اطلاع 
از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 اطلاع 
دهند  . هرچند وقوع قتل در آذربایجان غربی کم است ولی کشفیات آن به 

سرعت صورت  می گیرد و میزان کشفیات قابل توجه است  .

اخبار کوتاه
 رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری موتورسواری که از فروشندگان 
سایت های آگهی اینترنتی سرقت  می کرد 
خبر داد و گفت: تا کنون 3 مال باخته 

شناسایی شده اند  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« در توضیح این خبر بیان 
داشت: با اعلام سرقت یک »قبضه خنجر 
قدیمی با قدمت 150 سال« از فروشنده 
سایت آگهی های فروش اینترنتی توسط 2 
موتورسوار، بررسی موضوع در دستور کار 
تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت  . 
وی عنوان کرد: شاکی با حضور در پایگاه 
چهارم این پلیس بیان داشت، با ثبت آگهی 
فروش یک قبضه خنجر قدیمی به ارزش 3 
میلیارد ریال فردی با بنده تماس و پس از 
کمی گفت وگو در خصوص مورد معامله در 
نهایت محل تحویل کالا در پاسداران تعیین 
و مقرر شد که خریدار پس از رویت کالا مبلغ 
3 میلیارد ریال به حسابم انتقال وجه دهد  . 
اما خریدار پس از رویت کالا از یک لحظه 
غفلت بنده سوء استفاده و بلافاصله سوار بر 
موتورسیکلتی که با همراهی راکب آن به 
محل معامله مراجعه کرده بود، شده و هر 

دو موتورسوار به سرعت از محل گریختند  . 
این مقام ارشد انتظامی متذکر شد: در 
تحقیقات میدانی و تصاویر به دست آمد 
از متهمان در محدوده جغرافیایی جرم، 
مشخصات ظاهری متهم اصلی پرونده 
شناسایی و با تطبیق چهره وی با آلبوم 
مجرمان در نهایت هویت و مخفیگاه متهم 
شناسایی شد و پس از هماهنگی های قضائی 

متهم اصلی در مخفیگاهش دستگیر شد  . 
سردار گودرزی به تجمیع پرونده های مشابه 
در این خصوص اشاره کرد و گفت: در 
بررسی های اولیه کارآگاهان به دست آمد 
متهم سابقه دار  می باشد و به دفعات مختلف 
مرتکب جرائم مشابه به همین شیوه شده 
است  . رئیس پلیس آگاهی تهران از اعتراف 
متهم به 3 فقره سرقت و شناسایی سایر 
مال باختگان خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال به سرقت در این 3 پرونده 
را بیش از 6 میلیارد ریال بر آورد کرده اند  . 
وی در خاتمه بیان داشت: پس از تکمیل 
تحقیقات پلیسی، اولین متهم پرونده برای 
اخذ دستور قضائی به دادسرا روانه شد و 
کشف جزئیات پرونده و دستگیری موتورسوار 
متواری، کماکان در دستور کار کارآگاهان 

این پلیس قرار دارد  . 
بازداشت عاملان قتل کارگر بی گناه
در درگیری مسلحانه جنوب تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین گفت: 
عاملان اصلی قتل کارگر بی گناه در درگیری 

مسلحانه جنوب تهران، دستگیر شد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: جمعه یکم اردیبهشت 
ماه، درگیری مرگبار مسلحانه ای در میدان 
ایثارگران محله شهرک ولی عصر)عج( به 
اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد  . 
وی با بیان اینکه با اعلام این خبر تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند، افزود: کارآگاهان در محل حادثه 
با جسد مرد 18 ساله اهل کشور افغانستان 
مواجه شدند که هدف شلیک یک گلوله قرار 
گرفته و به قتل رسیده بود؛ در بررسی های 
ابتدایی نیز مشخص شد، دوست مقتول 

شاهد این جنایت هولناک بوده است  . 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: 
بدین ترتیب شاهد جنایت هدف تحقیقات 
قرار گرفت؛ او به تیم جنایی گفت، مقتول 
از دوستانم بود و در یک کارگاه مبل سازی 
کار می کرد؛ ساعتی قبل از محل کار به خانه 
بازمی گشتیم که ناگهان مقتول هدف شلیک 
گلوله از پنجره یک خودرو ناشناس قرار 
گرفت؛ البته ناگفته نماند خودروی مورد نظر 
مشغول تیراندازی به یک ماشین دیگر بود که 

این حادثه اتفاق افتاد  . 
وی افزود: تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از 
آن داشت، سرنشینان 2 خودرو که همگی 
آنها از اراذل و اوباش تهران هستند به 
دلیل نامشخصی با یکدیگر درگیر شدند و 
با خودروهای خود تعقیب و گریزی را در 
خیابان های جنوب تهران آغاز کردند که 
در این جریان به سمت یکدیگر نیز شلیک 

می کردند  . 
این مقام ارشد انتظامی متذکر شد: 
بررسی های بیشتر نشان می داد، در جریان 
این تیراندازی ها، کارگر جوان که مشغول 
پیاده روی با دوست خود بوده و در درگیری 
دخالتی نداشته هدف شلیک گلوله قرار 
گرفته است؛ کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پس از پایان تحقیقات میدانی، 
ماموریت پیدا کردند تا بازبینی دوربین های 
مداربسته و اقدامات اطلاعاتی، هویت عاملان 

این جنایت را شناسایی کنند  . 
وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با 
تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی هویت متهم 
اصلی پرونده و چند شروری که در درگیری 
حضور داشتند را شناسایی کردند که همین 
سرنخ کافی بود تا متهمان در یک قدمی 
بازداشت قرار بگیرند  . سردار گودرزی عنوان 
کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس 
از دریافت این اطلاعات مهم، با دستور قضائی 

راهی مخفیگاه  متهم اصلی پرونده و افراد 
حاضر در درگیری شدند و پس از تعقیب و 
مراقبت چند دقیقه ای آنها را طی عملیات های 
جداگانه دستگیر کردند  . وی خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ )مبارزه با قتل( قرار گرفت  . 
اعتراف به آتش افروزی مرگبار

در جنوب تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
اعتراف متهم به آتش افروزی مرگبار در 

جنوب تهران، خبر داد   . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: شامگاه شنبه اول مهرماه، 
کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای 
یافت آباد مرگ 3  مرد جوانی که در حادثه 
خیابان  "قوام الدوله"  بازارچه  آتش افروزی 
وحدت اسلامی دچار سوختگی شده بودند 
را به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش کردند  . 
وی افزود: با اعلام این خبر، کاراگاهان اداره 
دهم راهی سردخانه بیمارستان شدند و با 
جسد 3 مرد جوان اهل کشور افغانستان 
مواجه شدند که بر اثر سوختگی فوت 
کرده بودند؛ بررسی های اولیه نشان می داد 
اقدامات درمانی روی 3 مرد جوان که پس 
از سوختگی در خیابان وحدت اسلامی به 
بیمارستان منتقل شدند، فایده ای نداشته و 

نهایتا به کام مرگ فرو رفته اند  . 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، ساعت 7 
صبح شنبه اول مهرماه فریاد های دلخراش 
»سوختم سوختم« 9 مرد جوان اهل کشور 
افغانستان از یک خانه  در خیابان طرحانی 
سکوت صبحگاهی بازارچه قوام الدوله جنوب 
تهران را درهم شکست؛ خیلی زود کسبه 

بازارچه این آتش سوزی هولناک را به سامانه 
125 آتش نشانی شهرداری تهران گزارش 
کردند  .  با اعلام این خبر، ماموران راهی 
محل حادثه شدند و حریق گسترده را مهار 
کردند  . همچنین امدادگران اورژانس که در 
محل حادثه حاضر شده بودند، مجروحان را 
به نزدیک ترین بیمارستان منتقل کردند اما 
در ادامه مشخص شد این آتش سوزی عمدی 
بوده و مرد آتش افروز که خود نیز هدف 
سوختگی قرار گرفته، دستگیر شده است  . 
سردار گودرزی ادامه داد: در ادامه مشخص 
شد، صبح روز شنبه متهم به صورت مخفیانه 
وارد طبقه دوم شده و در آنجا ابتدا بنزین 
را روی 9 مرد جوان پاشیده و سپس اقدام 
به آتش افروزی کرده اما خودش هنگام فرار 
دچار سوختگی و توسط افراد دیگر زمین گیر 

شده است  . 
وی افزود: بدین ترتیب متهم هدف تحقیقات 
قرار گرفت و گفت: چندی قبل از کشور 
افغانستان به ایران آمدم و مشغول کار شدم  . 
قبلا سه روز در خانه مورد نظر سکونت داشتم 
اما صاحبخانه من را بیرون کرد؛ ناگفته نماند 
که برادرم با برخی از مصدومان در مغازه های 
اغذیه فروشی باب همایون کار می کرد و بخاطر 
اختلافات، اخراج شده بود  . همین ماجراها 
کافی بود تا از آن 9 مرد کینه بگیرم؛ به 
همین خاطر صبح زود مخفیانه از روی دیوار 
وارد خانه شدم؛ ابتدا بنزین را روی 9 مردی 
که خواب بودند پاشیدم و سپس با فندکی 
در دست داشتم اقدام به آتش افروزی کردم 
اما در جریان این آتش سوزی خودم دچار 
جراحت از ناحیه پا، دست و صورت شدم که 
نتوانستم فرار کنم  . رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ )مبارزه با قتل( 

قرار گرفت  . 
کلاهبرداری با ساخت رسید جعلی

در جنوب تهران
 رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری مردی که با ساخت رسید جعلی 
اقدام به 28 فقره کلاهبرداری از مردم کرده 
بود، خبر داد و گفت: با دستور مقام قضایی 
اموال مسروقه به صاحبانشان بازگردانده شد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه 
"علی ولیپور گودرزی" رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت، اظهار کرد: در پي وقوع چند فقره 
کلاهبرداری در جنوب تهران با شگرد ساخت 
رسید جعلی، موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفت  . وی 
افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان 
می داد، فردی شهروندانی که اموال خود را 
در سایت های اینترنتی آگهی کرده بودند، 
شناسایی کرده و با ساخت رسید جعلی، 
با استفاده از خودروهای اسنپ اموال 
فروشندگان سایت های آگهی اینترنتی را 
سرقت کرده است  . این مقام ارشد انتظامی 
عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و روش های علمی هویت و مخفیگاه متهم 
سابقه دار را شناسایی و پس از هماهنگی های 
لازم با مرجع قضایی وی را در یک عملیات  
منسجم بازداشت کردند  . رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با بیان اینکه از مخفیگاه متهم 
8 دستگاه تلویزیون، 9 شاخه لوستر برنجي، 
5 دستگاه اسپیکر تلویزیون، 2 دستگاه 
جاروبرقي، یکدستگاه کنسول پي اس فایو 
و یک دستگاه یخچال فریزر کشف شد، در 
ادامه گفت: متهم پس از انتقال به پایگاه دهم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر 28 فقره کلاهبرداری با شگرد 
ساخت رسید جعلی از شهروندان اعتراف کرد  . 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

سرقت 6 میلیاردی از فروشندگان سایت های اینترنتی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف 502 
هزار فندک خارجی قاچاق به ارزش 50 میلیارد ریال 

خبر داد   . 
 به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« 
هدایت بهرامی » در توضیح این خبر بیان گفت: 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با کسب خبری 
مبنی بر دپوی محموله فندک خارجی قاچاق در 
حوالی خیابان »فدائیان« تهران، بلافاصله موضوع 
را در دستور کار قرار دادند  . رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه و 

تایید صحت و سقم خبر، با ارسال مستندات به مرجع 
قضائی دستور دستگیری افراد و بازرسی از این انبار 
اخذ شد  .  این مقام انتظامی گفت: ماموران این پلیس 
به آدرس اعلامی اعزام و در بررسی های اولیه و بازدید 
از این انبار 502 کارتن فندک هر یک حاوی 1000 
فندک خارجی قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی 
کشف کردند  . وی با بیان اینکه در این رابطه یک 
متهم دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر 
نشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف 

شده را 50 میلیارد ریال براورد کرده اند  . 

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری مرد جوان که با استفاده از خودورو 405 

اقدام به موبایل قاپی  می کرد، خبر داد  . 
سرهنگ »امیر هوشنگ امیری »سرکلانتر چهارم 
پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هفتم 
مهر ماه عملیات کلانتری 102 پاسداران در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان »افتخاریان« تهران به 
یک دستگاه خودرو 405 با پلاک مخدوش، مشکوک 
و خودرو را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 

 می دهند  . این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری 
اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات شخص به 
سایر گشت های انتظامی، خودرو وی متوقف شد  .  
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد تلفن همراه 
سرقتی میباشد و متهم دارای سابقه در امر سرقت 
میباشد و که در این خصوص شناسایی مال باختگان 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و متهان به 

همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند  . 

دستگیری موبایل قاپ پاسداران کشف فندک های میلیاردی قاچاق در جنوب تهران 


